;

quod sane et bona fide tibi spondemus, ipsaque etiam re

prgestituri sumus, ne vel commoditatem nostram negligere,

quod hominum esset omnino ineptorum et desipientium

;

vel baud mediocrem dignitati tuse labem aspergere vide-

remui-, quod impudentium foret, et immaniter improborum.

Gratias igitur quas possumus habemus tibi maximas et

immortales ; et nosipsos dominationi tuae totos dedimus ac

devovimus ; et earn, quam cupis, in studiis industriam, in

moribus honestatem, sancte promittimus, ut in homines

gratos beneficiorumque memores incidisse patrocinium

tuum existimes : quos nisi nosmetipsos quantum in nobis

est, sine fuco, sine fraude, tibi prassertim tanto Maecenati

praestiterimus, indigni simus bonis literis, indigni sacra hac

academiae umbra, indigni hac luce, indigni tuo patrocinio,

per quod felices et beatos, sine quo miseros, abjectos, et

infelices futuros nos esse plane perspicimus. Dominus

Jesus celsitudinem tuam et nobis tam felicem patronem, et

academiae nostras tam amantem cancellarium, et ecclesise

suse tam fidum propugnaculum, et universo huic regno tam

prudentem senatorem, quam diutissime dignetur esse inco-

lumcm. Vale. Dat. Cantabrigiac, 8° Id. Mart. 1576.

Honoris tui observantissimi,

Procancellarius et reliquus senatus Cantabrigiensis.

208 STURBRIDGE FAIR. [1577

THE UNIVERSITY TO THE QUEEN.

[From MS. Lansd. no. 25, art. 43.]

A copie of the letter to the quenes raajestie from the Universitye.

Etsi incredibilem majestatis tuae in academiam nostram

bonitatem, aut maternam potius pietatem (nobilissima at-

que illustrissima princeps) et semper antehac reperti sumus,

et vero etiam assidue sentimus ; tamen cum eandem nuper

in quadam oppidanormn Cantabrigiensium petitione quasi

grandius sonantem ac plenius sese efFerentem, honoratis-

simorum virorum ad nos datae literae retulissent, quanta

laetitia et voluptate ad unum omnes perfusi fuerimus, ne-

quimus verbis explicare. Intelleximus enim ex pruden-

tissimis majestatis tuas consiliariis et academiae nostrae

amantissimis patronis, dominis Burleio et Lecestrensi, op-

pidanos homines pro Sturbrigiensibus nundinis impetrandis

majestati tuse supplicavisse
;
quorum postulationem sic a

celsitate tua admissam fuisse, non modo ut nos ex ea nihil

sensuri essemus detrimenti, verum etiam ut aperte profi-

teretur majestas tua se effecturam ut quae in academiam

hanc privilegiorum beneficia jam multo ante contulisses,

ad ea augenda atque amplificanda nova aliqua accessio